



## UNIVERSITETET I OSLO

**1 FØRSTEAMANUENSISSTILLING (SKO 1011) MED ANSVAR FOR  
BACHELORPROGRAM I UTVIKLINGSSTUDIER** ledig ved Institutt for sosiologi og  
samfunnsgeografi, Det samfunnsvitenskapelige fakultet, Universitetet i Oslo

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til undervisningsleder Per Gunnar Røe, tlf. 22 85 52 17, e-post: [p.g.roe@sosgeo.uio.no](mailto:p.g.roe@sosgeo.uio.no)

Ltr.: XXXX (avh. av kvalifikasjoner)                      Søknadsfrist: XX.XX.2013

REF. NR.: ????

Søkere må innen fristens utløp sende inn **fire** eksemplarer av:

- Søknad, C.V., utvidet søkerskjema, bekreftede kopier av vitnemål og attester og andre vedlegg
- Liste over vitenskapelige arbeider, med angivelse av hvor de er offentliggjort. Søkerne må oppgi hvilke av de vitenskapelige arbeidene det skal legges vekt på ved bedømmelsen. · Redegjørelse for/dokumentasjon av pedagogisk kompetanse, undervisningserfaring, forskningserfaring, forskningsformidling, annet formidlingsarbeid og andre kvalifikasjoner

Søkere bes om å vedlegge inntil 10 vitenskapelige arbeider i 4 eksemplarer, som vil bli lagt til grunn for bedømmelse av de vitenskapelige kvalifikasjonene. De vitenskapelige arbeidene skal være nummererte og sortert i fire bunker.

Søknaden, med alle vedlegg, sendes til Universitetet i Oslo, Det samfunnsvitenskapelige fakultet, Postboks 1084, Blindern, 0317 OSLO. Utvidet søknadsskjema kan en finne her:

<http://www.admin.uio.no/opa/ledige-stillinger/sokerskjema.rtf>, eller så kan man få det tilsendt direkte fra Det samfunnsvitenskapelige fakultet, tlf. 22 85 52 18. Merk søknaden med referansenummer 2012/XXX.

Stillingen er tilknyttet Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi, Det samfunnsvitenskapelige fakultet ved Universitetet i Oslo.

Ansettelsesperiode: Fra 1.1.2013

Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi (ISS) driver forskning, undervisning og formidling innen sosiologi og samfunnsgeografi. Forskningen ved instituttet foregår både gjennom individuelle prosjekter, interne instituttprosjekter, og ikke minst gjennom samarbeid med andre norske og utenlandske forskningsinstitusjoner. Instituttet har over 60 vitenskapelig tilsatte, inkludert stipendiater, og 1500 registrerte studenter. Instituttet har rundt 40 kandidater på PhD-programmet. Ved avdeling for samfunnsgeografi er det 9 fast vitenskapelig ansatte.

Undervisningen som ligger til stillingen, vil hovedsakelig være knyttet til det tverrfaglige bachelorprogrammet i utviklingsstudier som ISS har ansvaret for. For å dekke denne undervisningen, kreves det dokumentert undervisningserfaring og kunnskaper på dr.gradsnivå eller PhD-nivå innen utviklingsgeografi eller utviklingsstudier. Den som innehar stillingen, må kunne undervise også innen andre emner (kurs) i studieprogrammene på samfunnsgeografi.

Det vil bli lagt vekt på vitenskapelig produksjon de senere årene og potensiale for framtidig forskning. Ett av kjerneområdene ved samfunnsgeografi er utvikling, politikk og miljø. Den som får stillingen, må kunne bidra til utvikling av dette kjerneområdet og forskningsmiljøet ved instituttet. Ved ansettelse vil man ta hensyn til instituttets helhetlige behov.

## UNIVERSITETET I OSLO

I henhold til gjeldende regler vil søkerne vurderes utefra dokumenterte vitenskapelige/faglige kvalifikasjoner, pedagogiske kvalifikasjoner og kvalifikasjoner innen ledelse og administrasjon.

I *rangeringen* av kompetente søkere trekkes hele bredden av kvalifikasjoner inn og vurderes eksplisitt. Det legges særlig vekt på kvalifikasjoner som står sentralt i kunngjøringen, jf. Regler for tilsetting i professorater og førsteamanuensisstillinger.

Den som tilsettes vil ha plikt til å drive forskning og undervisning, veiledning og eksamensarbeid på alle nivåer i studiet, samt utføre administrative og andre oppgaver etter gjeldende regler. Undervisningsspråket er norsk og engelsk. Dersom den som tilsettes er fremmedspråklig, vil det bli forventet at vedkommende etter en tid også behersker norsk slik at vedkommende kan ta på seg ulike undervisningsoppgaver, administrative oppgaver og andre funksjoner som hører til stillingen.

Det vil bli benyttet intervju i tilsettingsprosessen, og søkerne kan pålegges å holde prøveforelesninger. For øvrig vises det til regler om framgangsmåten for tilsetting i professorater og førsteamanuensisstillinger ved Universitetet i Oslo:

<http://www.uio.no/admhb/reglhb/personal/tilsettingvitenskapelig/tilsettingprof.xml>

Universitetet i Oslo ønsker flere kvinner i vitenskapelige stillinger. Kvinner oppfordres til å søke.

Universitetet i Oslo ønsker også flere personer med innvandrerbakgrunn i vitenskapelige stillinger. Disse oppfordres til å søke.

Nærmere informasjon om ansvarsområde, stillingsinnhold, kvalifikasjonskrav og andre forhold som vil bli vektlagt ved tilsettingen, fås ved henvendelse til den oppgitte kontaktpersonen.

**Comment [p1]:** Her bør det kanskje settes en frist?